

Neli valda on valmis Tamsaluga ühinemist arutama

EVA KLAAS

eva.klaas@ajaleht.ee

Rakke ja Tapa vallavolikogu otsustasid eelmisel nädalal, et võtavad vastu Tamsalu valla ettepaneku ühinemisläbirääkimiste alustamiseks, varem olid sarnase otsuse langetanud ka Väike-Maarja ja Rakke. Kõigi viie omavalitsuse ühise läbirääkimistelauala tahtmine võib aga osutuda keeruliseks.

Laekvere, Väike-Maarja ning Rakke vallale tehti ettepanek läbi rääkida nelja Pandivere piirkonnas asuva valla territooriumil ühise omavalitsuse moodustamiseks. Tapa vallale saadetud ettepanek sisaldas soovi alustada läbirääkimisi Tamsalu ja Tapa valla ühinemiseks.

“Väike-Maarja volikogu on võtnud vastu otsuse nõustuda läbirääkimiste alustamiseks Tamsalu, Rakke ja Laekvere vallaga, kuid Tapa vallale see ei laiene,” rää-

kis Väike-Maarja vallavanem Indrek Kesküla.

Tapa vallavanem Alari Kirt ütles, et kuiigi haldusreformi kava näeb ette, et pärast 2017. aasta valimisi peab omavalitsustes olema minimaalselt 5000 elanikku, on võimekamad veelgi suuremad vallad. “Tulevikku vaadates on ka Tapa vald oma ligi 8000 elanikuga üsna väike,” märkis vallajuht.

Ta lisas, et hea naabriga on mõistlik võimalusi arutada ja eri aspekte kaaluda. Aluseks võeti Tamsalu ja Tapa ühinemiskõneluste alustamise ettepanek.

Tapa vallajuhi sõnul peab Tamsalu vald nüüd ise otsustama, mida ta tahab. Aga põhimõtteliselt ei oleks Tapa vallal midagi ka teiste omavalitsustega kõneluste pidamise vastu. “Tänapäeval ei ole oluline, kus asub vallamaja, Tapal või Laekveres, oluline on teenuste kättesaadavus,” leidis Kirt.

Tamsalu vallavolikogu tegi detsembris

ettepaneku ühinemisläbirääkimiste alustamiseks seitsmele omavalitsusele, lisaks nimetatutele ka Koeru, Ambla ja Järva-Jaani vallale Järvamaal. Kõik Järvamaa omavalitsused on otsustanud Tamsalule eitavalt vastata.

Tamsalu vallavolikogu esimees Toomas Uudeberg ütles, et kindlasti räägitakse ühinemisvõimaluste suhtes läbi kõigi omavalitsustega, kes Tamsalu ettepanekuga on nõustunud.

“Juhul kui Pandivere piirkonna vallad ei ole nõus, et ka Tapa ühisesse protsessi kaasatakse, siis tuleb seda muidugi eraldi teha ning kaaluda, milline variant on meie parim,” sõnas Uudeberg, kelle sõnul võetakse kõiki partnereid tõsiselt. Uudeberg leidis, et näiteks Väike-Maarja ja Tapa ei saa küll otse omavahel läbirääkimisi pidama hakata, kuid Tamsalu vallal kui ühinemiskõnelustele kutsujal on võimalik lahendusi pakkuda.